

Årsredovisning

Vilma & Mr C Aktiebolag

559296-8647

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Carlsson

2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet gällande affärsutveckling inom dagligvaruhandel och detaljhandel. Företaget har sitt säte i Stockholm, Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god och omsättningen har ökat med 76 % jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	305 167	173 686
Resultat efter finansiella poster	278 462	151 182
Soliditet %	51	63
Kassalikviditet %	204	270
Avkastning på eget kapital %	109	105

Nettoomsättningen avviker med 76 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket kan tillskrivas ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		119 648	144 648
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-110 000		-110 000
- Balanseras i ny räkning		119 648	-119 648	0
- Årets resultat			221 100	221 100
- Belopp vid årets utgång	25 000	9 648	221 100	255 748

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 648
Årets resultat	221 100
Summa	230 748

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	30 748
Summa	230 748

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-15 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	305 167	173 686
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	305 167	173 686
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 244	0
Övriga externa kostnader	-18 429	-20 617
Personalkostnader	-4 033	-1 887
Summa rörelsekostnader	-26 706	-22 504
Rörelseresultat	278 461	151 182
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Summa finansiella poster	1	0
Resultat efter finansiella poster	278 462	151 182
Resultat före skatt	278 462	151 182
Skatter		
Skatt på årets resultat	-57 362	-31 534
Årets resultat	221 100	119 648

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	52 294	38 347
Övriga fordringar	1	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	19 316	44 469
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>71 611</i>	<i>82 816</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	430 456	147 055
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>430 456</i>	<i>147 055</i>
Summa omsättningstillgångar	502 067	229 871
SUMMA TILLGÅNGAR	502 067	229 871

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 648	0
Årets resultat	221 100	119 648
<i>Summa fritt eget kapital</i>	230 748	119 648
Summa eget kapital	255 748	144 648
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	22 052	31 534
Övriga skulder	214 267	45 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	246 319	85 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	502 067	229 871

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Bolaget har under året inte haft några anställda och några löner har inte utbetalats. Dock har bolaget betalat ut reseersättning samt friskvårdvårdsersättning till företagsledare.

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

Not 4 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

UNDERSKRIFTER

Solna 2023-06-29

Jan Carlsson

Jan Carlsson

2023-06-29